
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО»

НАКАЗ

2021 р. м. Київ

Про затвердження реєстру студентів 
для отримання соціальних стипендій 
у II семестрі 2020-2021 навчального року

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» №1556 від 01.07.2014 
року, «Порядку призначення і виплати стипендій», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 року №882 (в редакції Постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року №1050), Статуту Академії 
мистецтв імені Павла Чубинського, Положення про порядок використання 
коштів, передбачених на виплату стипендій та надання матеріальної допомоги, 
правил призначення стипендій студентам КЗВО КОР «Академія мистецтв імені 
Павла Чубинського»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити реєстр студентів 1 -4 курсів для отримання соціальних 
стипендій, які навчаються на денному відділенні за державним замовленням за 
результатами семестрового контролю по рейтингу, сформованому за І семестр 
2020-2021 н.р., згідно з протоколом №21 засідання стипендіальної комісії від 
20.01.2021 р. (Додається)

2. Бухгалтерії Академії (Пономаренко А.П.) до виконання.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
виховної роботи Рубаненка С.М.

Ректор акаде В.Г. Романчишин
/



Додаток 1

РЕЄСТР СТУДЕНТІВ
яким призначаються соціальні стипендії на II семестр 2020-202 Ін.р. 

(Рішення стипендіальної комісії від 20 січня 2021 року. Протокол №21).

Діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, 
які в період навчання у віці від 18 до 23 років залишилися без батьків:

1.Литвиненко Сергій Леонідович 4-НХ - 2360 грн.
2.Соломко Анастасія Олександрівна 4-ВТЗ - 2360 грн.
З.Лаховець Роман Олегович 3-ЕМ - 2360 грн.
4.Чава Василь Дмитрович 1-НХ - 2360 грн.
5.Клименко Тетяна Сергіївна 3-Ю - 2360 грн.
б.Судякова Вікторія Анатоліївна 3-НХ - 2360 грн.
7.Чорногор Марія Миколаївна 3-МСКД - 2360 грн.
8.Педченко Даніїл Олексійович 1-БЕМП - 2360 грн.
9.Біневський Дмитро Ігорович 1-Ю - 2360 грн.

Діти учасників бойових дій:

Діти-інваліди

1 .Карпенко Назар Віталійович 4-НХ - 890,00
2.Батенко Дарина Володимирівна З-ВТЗ - 890,00
З.Ткаченко Єлизавета Юріївна 4-НХ - 890,00
4.Філімончук Богдана Володимирівна 1-ВТЗ - 890,00
5.Гончаренко Альона Ігорівна 1-БМСС - 890,00
б.Шевченко Юнона Геннадїївна 1-БМСС - 890,00

1 .Татарчук Олександра Володимирівна 2-Ю - 890,00

Внутрішньо-переміщені особи

1. Дубіна Іван Іванович
2. Тарасик Наталя Сергіївна

2- МСКД
3- Ю

- 890,00
- 890,00

ВСЬОГО: 18 студентів

Проректор з виховної роботи С.М. Рубаненко


